自 治 会 加 入 証 明 書

住所  小山市

氏名

上記の者に係る世帯が本自治会に加入していることを証明します。

  令和   年   月   日

小山市           自治会

会長

自治会長 様

日頃より市政全般にわたりご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、小山市では定住促進を図ることを目的に、住宅の新築や購入を支援する『小山市

転入勤労者等住宅取得支援補助金』の交付を行っており、申請者の自治会への加入が必須

要件となっております。

お手数をお掛けしますが、申請者から依頼があった場合については、上記により自治会

の加入状況について証明くださるようお願い申し上げます。なお、本証明書のほかに自治

会名簿の写しや自治会費の領収書等、加入状況が証明できる書類であれば代用が可能で

す。

小山市役所

田園環境都市推進課 移住定住推進係

電話：０２８５－２２－９３７６